
" 17 " г.
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Есикова Анна Васильевна

открываемые классы ОГ

№ 

п/п

Классен Андрей Генрихович

заместитель председателя экзаменационной комиссии (начальник отдела АТ и АДН УГАДН по 

Оренбургской области)

Болтышев Павел Владимирович

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

Окончание 

процедуры 

сдачи                    

квалиф-х 

экзаменов

II. Проведение квалификационного экзамена

7 класс

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии                                                       

в УГАДН по Оренбургской области                                                            

(г. Оренбург)                     

 _______________А.Г. Классен 

место проведения заседания

председатель Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника УГАДН 

по Оренбургской области)       

ПРОТОКОЛ № 19

заседания территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, 

перевозящих опасные грузы в Оренбургской области (г. Оренбург)                                                                                                                                                                          
(название комиссии в соответствии с Распоряжением Минтранса России от 11.02.2013г. № МС-7-р)                                                                                                                                                                                       

г. Оренбург

Присутствовали: 

2015декабря

Члены комиссии:

дата

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (специалист 1 разряда отдела АТ и 

АДН)

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена  (если имеются).

Выслушали: Председателя экзаменационной комиссии в УГАДН по Оренбургской области А.Г. Классена

ФИО (полностью) 

результат

Решили:

1 класс

В связи с тем, что учебными учреждениями области представлены заявки с большым количеством кандидатов, прошедших обучение 

правилам перевозки опасных грузов и направленных на сдачу экзаменов, провести дополнительный экзамен 19 ноября 2015 года. 

Использовать на экзамене комплект № 3 экзаменационных билетов.

7652 3 4

Базовый 

курс

Основной курс - Цистерны



1 да

2 да

3 да

4 да

5 да

6 да

7 да

8 да

9 да

10 да

11 да

12 да

13 да

14 да

15 да

16 да

17 да

18 да

19 да

20 да

21 нет

22 нет

23 нет

24 нет

сдал

-

Кириллов Виталий Васильевич 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал -

сдал сдал

-

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

-Королев Евгений Викторович

-

сдал сдал -

Пожидаев Дмитрий Александрович

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Харитонов Игорь Юрьевич

НОУ ДПО УТЦ "Профессионал"   с 26.11.2015г. по 

11.12.2015г. программа подготовки

Терещенко Александр Владимирович

Демченко Даниил Сергеевич

Хайров Юрий Наильевич

-

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

-

сдал

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

- -

НОУ ДПО УТЦ "Профессионал"   с 28.10.2015г. по 

13.11.2015г. программа подготовки

-

Рубцов Алексей Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Усманов Гиният Шарафович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Гайдук Сергей Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Докучаев Сергей Викторович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Тамайчук Владимир Олегович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Надь Андрей Золтанович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Овсянников Игорь Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Титов Андрей Иванович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Лучинин Александр Иванович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Феоктистов Сергей Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Петров Николай Юрьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Козорезов Александр Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Сазонов Сергей Васильевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

да25 Донников Андрей Сергеевич сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Коньшаков Александр Владимирович не сдал - - - -

сдал, Пр. 

№ 17 от 

19.11.15г.

Мерзликин Дмитрий Васильевич не сдал - - - -

Понкрашев Александр Николаевич не сдал - - - -

Мусакаев Юлай Галимьянович сдал не сдал - - -



26 да

27 да

28 да

29 да

30 да

32 да

33 да

34 да

35 да

36 да

37 да

38 да

39 да-

НОУ ДПО УТЦ "Профессионал"   с 28.09.2015г. по 

05.10.2015г. программа подготовки

ЧОУДПО "Приоритет" с 07.09.2015г. по 

17.09.2015г. программа подготовки

сдал

Гайсин Марат Шамильевич сдал сдал

сдал

Свиридов Сергей Викторович  - 

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

- -

ЧОУДПО "Приоритет" с 12.10.2015г. по 

22.10.2015г. программа подготовки

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

ЧОУДПО "Приоритет" с 01.12.2015г. по 

17.12.2015г. программа подготовки

НОУ ДПО УТЦ "Профессионал" с 25.08.2015г. по 

09.09.2015 программа подготовки

- -

сдал

сдал сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

сдал, Пр. 

№ 15 от 

22.10.2015

 - сдал

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

 

сдал сдал

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

сдал

-Колганов Николай Михайлович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1 ,6.2, 8, 9 -

сдал

Фисенко Алексей Викторович

Калугин Александр Анатольевич

Вернигоров Николай Николаевич

- -

Ружейников Илья Валерьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1 ,6.2, 8, 9 - -

- да

Шункаров Ильмир Бариевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1 ,6.2, 8, 9

31 Иманкулов Алик Маратович

сдал, Пр. 

№ 17 от 

19.11.15г.

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Бахарев Владимир Олегович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Сазонов Андрей Александрович

Тупикин Иван Александрович

Нестеров Сергей Васильевич

Свистов Станислав Леонидович

- -



40 да

41 да

42 да

43 да

44 да

45 да

46 да

47 да

48 да

49 да

50 нет

51 нет

52 нет

53 да

54 да

55 да

56 да

57 да

58 да

59 да

60 да

61 да

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

 -

Белков Алексей Владимирович - -

- -

Коновалов Сергей Николаевич сдал сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -Сальников Владимир Павлович сдал -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

ГАОУ "БУКК" с 01.12.2015г. по 04.12.2015г. 

программа подготовки

не сдал

ЧУДПО УКЦ "Авто-Старт" с 02.11.2015 по 

09.11.2015 программа подготовки

Сердюк Петр Петросович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Гаркавенко Сергей Васильевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Куликов Андрей Александрович 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Красников Сергей Анатольевич

 - -

-

сдал

- -сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Захаров Василий Васильевич

Казачков Алексей Юрьевич

ГАОУ "БУКК" с 01.12.2015г. по 09.12.2015г. 

программа подготовки

Халиков Роман Вячеславович

Татарников Андрей Владимирович

сдал  -

сдал не сдал

-

 - - -

 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Агрызков Юрий Анатольевич

-

Халяфов Рамиль Хатыпович сдал не сдал  - -

-

- -

Петрищев Александр Леонидович сдал сдал

Гранкин Александр Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Махов Максим Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал

Насибулин Рустам Рифович сдал сдал

Кузьмин Сергей Дмитриевич сдал сдал

Травин Антон Васильевич сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

ГАОУ "БУКК" с 03.08.2015г. по 11.08.2015г. 

программа подготовки

Шубенкин Станислав Игоревич сдал

Мерзликин Александр Александрович сдал

Борисовский Сергей Петрович сдал

сдал сдал



62 да

63 да

64 да

65 да

66 да

67 да

68 да

69 да

70 да

71 да

72 да

73 нет

74 нет

75 нет

76 нет

Заместитель председателя комиссии

- -

-

Заборовский Валентин Васильевич сдал  -  -

ЧУДПО УКЦ "Авто-Старт" с 02.11.2015 по 

17.11.2015 программа подготовки

ЧУДПО УКЦ "Авто-Старт" с 27.11.2015 по 

14.12.2015 программа подготовки

-

Клещев Иван Иванович

Решмедилов Алексей Николаевич

-

ЧУДПО УКЦ "Авто-Старт" с 02.11.2015 по 

09.11.2015 программа подготовки

(3532) 77-34-72

Секретарь комиссии:

Есикова Анна Васильевна

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Гуськов Евгений Евгеньевич -

-сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

сдал

сдал  - -

Есикова Анна Васильевна

Болтышев Павел Владимирович

Члены экзаменационной комиссии:

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим 

опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Аркуша Алексей Николаевич

Мандрыкин Иван Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Гадаев Шарафетдин Шарифуллович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Банин Сергей Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Зотов Вячеслав Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Докшин Алексей Геннадьевич не сдал  -  - - -

Павлов Николай Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Филимошин Вячеслав Григорьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Юдин Александр Николаевич не сдал  -  - - -

Косточкин Дмитрий Юрьевич не сдал  -  - - -

Канаков Александр Дмитриевич не сдал  -  - - -


