#### **УТВЕРЖДЕНО**

### Председатель экзаменационной комиссии в УГАДН по Оренбургской области

<u>(г. Оренбург</u>)

ΑГ	Классен
$\Lambda$ .1.	. іхласссп

### ПРОТОКОЛ № 19

заседания территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Оренбургской области (г. Оренбург)

(название комиссии в соответствии с Распоряжением Минтранса России от 11.02.2013г. № МС-7-р)

" 17	7 ''	декабря	2015	Γ.	г. Оренбург					
		дата			место проведения заседания					
Присутст	вовали:									
Члены ком	иссии:									
Классен А	ндрей Ген	рихович			председатель Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника УГАДН по Оренбургской области)					
Болтышев Павел Владимирович					заместитель председателя экзаменационной комиссии (начальник отдела АТ и АДН УГАДН в Оренбургской области)					
Есикова А	нна Васил	ьевна			секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (специалист 1 разряда отдела АТ и АДН)					
	І. Воп	росы, требующ	ие принятия	г реше	ения до проведения очередного квалификационного экзамена (если имеются).					
Выслушал	<u>и:</u>		Председат	еля эк	заменационной комиссии в УГАДН по Оренбургской области А.Г. Классена					
	В связи с	с тем, что учебны	іми учрежден	имки	области представлены заявки с большым количеством кандидатов, прошедших обучение					
Решили:	правилам	и перевозки опас	ных грузов и	напра	авленных на сдачу экзаменов, провести дополнительный экзамен 19 ноября 2015 года.					
	Использо	овать на экзамен	е комплект Л	о́ 3 экз	аменационных билетов.					

## **II.** Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

№	фио (	Базовый		Основной курс - Цистерны	1 117000	_	Окончание процедуры сдачи
п/п	ФИО (полностью)	курс	результат	открываемые классы ОГ	1 класс	7 класс	квалиф-х экзаменов
1	2	3	4	5	6	7	8

	НОУ ДПО УТЦ "Профессионал" с 26.11.2015г. по 11.12.2015г. программа подготовки						
1	Королев Евгений Викторович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
2	Демченко Даниил Сергеевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
3	Хайров Юрий Наильевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
4	Терещенко Александр Владимирович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
5	Пожидаев Дмитрий Александрович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
6	Кириллов Виталий Васильевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	=	-	да
7	Харитонов Игорь Юрьевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
8	Тамайчук Владимир Олегович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	=	-	да
9	Докучаев Сергей Викторович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	=	-	да
10	Гайдук Сергей Александрович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	=	-	да
11	Усманов Гиният Шарафович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	=	-	да
12	Рубцов Алексей Николаевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
13	Козорезов Александр Владимирович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
14	Петров Николай Юрьевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	=	-	да
15	Феоктистов Сергей Владимирович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
16	Лучинин Александр Иванович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
17	Титов Андрей Иванович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
18	Овсянников Игорь Владимирович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
19	Надь Андрей Золтанович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
20	Сазонов Сергей Васильевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
21	Мусакаев Юлай Галимьянович	сдал	не сдал	-	-	-	нет
22	Понкрашев Александр Николаевич	не сдал	-	-	-	-	нет
23	Мерзликин Дмитрий Васильевич	не сдал	-	-	-	-	нет
24	Коньшаков Александр Владимирович	не сдал	-	-	-	-	нет
	НОУ ДПО УТЦ "Профессионал" с 28.10.2015г. по 13.11.2015г. программа подготовки						
25	Донников Андрей Сергеевич	сдал, Пр. № 17 от 19.11.15г.	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да

26	Колганов Николай Михайлович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
27	Сазонов Андрей Александрович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
28	Тупикин Иван Александрович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
29	Нестеров Сергей Васильевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
30	Свистов Станислав Леонидович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
31	Иманкулов Алик Маратович	сдал, Пр. № 17 от 19.11.15г.	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
32	Фисенко Алексей Викторович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
33	НОУ ДПО УТЦ "Профессионал" с 28.09.2015г. по 05.10.2015г. программа подготовки  Калугин Александр Анатольевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
34	Вернигоров Николай Николаевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
	НОУ ДПО УТЦ "Профессионал" с 25.08.2015г. по 09.09.2015 программа подготовки						
35	Шункаров Ильмир Бариевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
36	Ружейников Илья Валерьевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
	ЧОУДПО "Приоритет" с 12.10.2015г. по 22.10.2015г. программа подготовки						
37	Свиридов Сергей Викторович	сдал, Пр. № 15 от 22.10.2015	-	-	сдал	сдал	да
	ЧОУДПО "Приоритет" с 07.09.2015г. по 17.09.2015г. программа подготовки						
38	Бахарев Владимир Олегович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
39	Гайсин Марат Шамильевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
	ЧОУДПО "Приоритет" с 01.12.2015г. по 17.12.2015г. программа подготовки						

40	Петрищев Александр Леонидович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
41	Гранкин Александр Александрович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
42	Агрызков Юрий Анатольевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
43	Травин Антон Васильевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
44	Махов Максим Александрович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
45	Кузьмин Сергей Дмитриевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
46	Насибулин Рустам Рифович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
47	Борисовский Сергей Петрович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
48	Мерзликин Александр Александрович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
49	Шубенкин Станислав Игоревич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
50	Татарников Андрей Владимирович	сдал	не сдал	-	-	-	нет
51	Халяфов Рамиль Хатыпович	сдал	не сдал	-	-	-	нет
52	Казачков Алексей Юрьевич	не сдал	-	-	-	-	нет
	программа подготовки						
53	Халиков Роман Вячеславович  ГАОУ "БУКК" с 01.12.2015г. по 04.12.2015г.	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
53		сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
	ГАОУ "БУКК" с 01.12.2015г. по 04.12.2015г. программа подготовки		сдал -	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	
	ГАОУ "БУКК" с 01.12.2015г. по 04.12.2015г. программа подготовки  Захаров Василий Васильевич  ГАОУ "БУКК" с 01.12.2015г. по 09.12.2015г.		сдал - сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	
54	ГАОУ "БУКК" с 01.12.2015г. по 04.12.2015г. программа подготовки  Захаров Василий Васильевич  ГАОУ "БУКК" с 01.12.2015г. по 09.12.2015г. программа подготовки	сдал	-	<u>-</u>	- -	- - -	да
54	ГАОУ "БУКК" с 01.12.2015г. по 04.12.2015г. программа подготовки  Захаров Василий Васильевич  ГАОУ "БУКК" с 01.12.2015г. по 09.12.2015г. программа подготовки  Коновалов Сергей Николаевич	сдал	- сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9			да
54 55 56	ГАОУ "БУКК" с 01.12.2015г. по 04.12.2015г. программа подготовки  Захаров Василий Васильевич  ГАОУ "БУКК" с 01.12.2015г. по 09.12.2015г. программа подготовки  Коновалов Сергей Николаевич  Белков Алексей Владимирович	сдал сдал сдал	- сдал сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9			да да да
54 55 56 57	ГАОУ "БУКК" с 01.12.2015г. по 04.12.2015г. программа подготовки  Захаров Василий Васильевич  ГАОУ "БУКК" с 01.12.2015г. по 09.12.2015г. программа подготовки  Коновалов Сергей Николаевич  Белков Алексей Владимирович  Сальников Владимир Павлович	сдал сдал сдал сдал	- сдал сдал сдал	- 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9		-	да да да да
54 55 56 57 58	ГАОУ "БУКК" с 01.12.2015г. по 04.12.2015г. программа подготовки  Захаров Василий Васильевич  ГАОУ "БУКК" с 01.12.2015г. по 09.12.2015г. программа подготовки  Коновалов Сергей Николаевич  Белков Алексей Владимирович  Сальников Владимир Павлович  Сердюк Петр Петросович	сдал сдал сдал сдал сдал	- сдал сдал сдал сдал	- 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	- - -	- - -	да да да да да

	ozizizoto nporpuomi nogrorozen	I					
62	Заборовский Валентин Васильевич	сдал	-	-	-	-	да
63	Гуськов Евгений Евгеньевич	сдал	-	-	=	-	да
	ЧУДПО УКЦ "Авто-Старт" с 02.11.2015 по 17.11.2015 программа подготовки						
64	Зотов Вячеслав Владимирович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
65	Банин Сергей Николаевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
66	Гадаев Шарафетдин Шарифуллович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
67	Мандрыкин Иван Николаевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
68	Аркуша Алексей Николаевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
69	Клещев Иван Иванович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
70	Решмедилов Алексей Николаевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
	ЧУДПО УКЦ "Авто-Старт" с 27.11.2015 по 14.12.2015 программа подготовки						
71	Филимошин Вячеслав Григорьевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
72	Павлов Николай Александрович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
73	Канаков Александр Дмитриевич	не сдал	-	-	-	-	нет
74	Косточкин Дмитрий Юрьевич	не сдал	-	-	-	-	нет
75	Юдин Александр Николаевич	не сдал	-	-	-	-	нет
76	Докшин Алексей Геннадьевич	не сдал	-	-	-	-	нет

# Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Члены эк	кзаменационной комиссии:
Заместитель председателя комиссии	Болтышев Павел Владимирович
Секретарь комиссии:	Есикова Анна Васильевна

Есикова Анна Васильевна

(3532) 77-34-72